
Krioterapia włosów to innowacyjny zabieg kosmetyczny, który wykorzystuje niskie temperatury w celu poprawy
kondycji i wyglądu włosów. Podobnie jak krioterapia stosowana w medycynie tradycyjnej, krioterapia włosów opiera się
na zastosowaniu ujemnej temperatury w celu uzyskania korzyści terapeutycznych.

Zabieg krioterapii Frozen Care to połączenie działania urządzenia do krioterapii oraz kompleksowo opracowanej linii
brazylijskich kosmetyków regenerujących. Dzięki zawartości odżywczych składników takich jak :hydrolizowana keratyna,
masło z nasion kokosa, olej z pestek winogron, witaminy z grupy B, aminokwasy -  zabieg nie tylko nawilża, ale również
regeneruje włosy, przywracając im zdrowy blask.

Efektem zabiegu krioterapii włosów Frozen Care jest nie tylko widoczna poprawa kondycji włosów, ale także ich
zwiększona odporność na szkodliwe czynniki zewnętrzne. Włosy stają się lśniące, gładkie, a jednocześnie bardziej
odporne na łamliwość. To innowacyjne podejście do pielęgnacji włosów, które nie tylko przywraca im witalność, ale także
wzmacnia ich strukturę. Efekt zabiegu utrzymuje się 6 tygodni przy czym trwale naprawia włosy 

Zabieg krioterapii Frozen Care jest odpowiedni do wszystkich rodzajów
włosów, zarówno prostych jak i kręconych, niezależnie od ich koloru,
struktury kondycji. Krioterapia włosów wyróżnia się spośród innych
procedur pielęgnacyjnych. 

W przeciwieństwie do popularnych kuracji opartych na działaniu
ciepła, krioterapia nie obciąża ani nie modyfikuje struktury włosów więc
jest doskonałym zabiegiem do włosów kręconych. Zabieg krioterapii
FrozenCare można wykonać po koloryzacji w tym samym dniu.

Zabieg można wykonywać również pomiędzy zabiegami
prostującymi np. nanoplastią czy prostowaniem proteinowycm w celu
poprawy kondycji i witalności włosów.

Podczas krioterapii, ujemna temperatura płytek skutecznie zamyka łuski włosa, co sprawia, że zabiegowa mikstura
odżywcza jeszcze skuteczniej wnika i perfekcyjnie działa na włosy. Zabieg Frozen Care  intensywnie pielęgnuje,
wzmacniając strukturę włosów i eliminując efekty uszkodzeń wynikających z nadmiernej ekspozycji na szkodliwe
czynniki, takie jak częste zabiegi chemiczne np. rozjaśnianie czy stylizacje prostownicą.

Urządzenie do Krioterapii Frozen Care z funkcją zamrażania płytek do -20 st C 



STEP 1 

STEP 2 

STEP 3

STEP 4

Linia kosmetyków do zabiegu składa się z 4 produktów: 

Szampon przygotowujący 

Criotherapy botox

Kertine booster ampoul

Criotherapy finisher spray



SPOSÓB WYKONANIA ZABIEGU FROZEN CARE Z UŻYCIEM URZĄDZENIA
MROŻĄCEGO: 

Po zakończeniu procedury zamrażania pasm odczekaj kolejne 15
minut po czym dokładnie wypłucz włosy z produktu letnią, ale nie
gorącą wodą 
Odsącz włosy ręcznikiem, spryskaj na całej powierzchni sprayem
Finishing Spray (Step 4), rozczesz włosy i przystąp do suszenia (100%). 
Stylizuj wedle upodobań , ( TIP) możesz przeciągnąć każde pasmo
prostownicą 2-3 razy na niskiej temperaturze

Dokładnie umyj włosy używając szamponu Priming Shampoo oznaczonego jako Step 1 
Przygotuj mieszankę 100 g Frozen Care B-tox (Step2) oraz ampułki Keratin Booster Ampoul (Step 3). 
Po wymieszaniu składników aplikuj mieszankę pasmo po paśmie przeczesując grzebieniem dla lepszego
rozprowadzenia kosmetyku. 
Pozostaw na włosach 15 minut ( TIP możesz nałożyć czepek foliowy), w międzyczasie uruchom urządzenie
Frozen Care 
Po upływie 15 minut , gdy urządzenie jest już gotowe do pracy przeciągnij powolnym ruchem kążde pasmo
od 3 do 5 razy. 

PIELĘGNACJA PO ZABIEGU: 
Po zabiegu krioterapii zalecamy stosowanie dedykowanych szamponów i
masek Frozen Care, które utrzymują równowagę PEH dzięki czemu efekt

zabiegu utrzymuje się na deklarowany czas 6 tyg. 
Stosowanie szamponów odżywek z nieodpowiednim składem, czy

stosowanie szamponów oczyszczających lub drogeryjnych fioletowych
znacznie skraca i niweczy efekt zabiegu. 



Sposób wykonania zabiegu pielęgnacyjnego FROZEN CARE z użyciem
pielęgnicy: 

Dokładnie umyj włosy używając szamponu Priming Shampoo
oznaczonego jako Step 1 
Przygotuj mieszankę 100 g Frozen Care B-tox (Step2) oraz ampułki
Keratin Booster Ampoul (Step 3). Po wymieszaniu składników aplikuj
mieszankę pasmo po paśmie przeczesując grzebieniem dla lepszego
rozprowadzenia kosmetyku. 
Pozostaw na włosach 15 minut ( TIP możesz nałożyć czepek foliowy),
w międzyczasie przygotuj pielęgnicę ultradźwiękową 
Po upływie 15 minut przeciągnij pielęgnicą powolnym ruchem każde
pasmo 5 razy. 
Po zakończeniu procedury z pielęgnicą odczekaj kolejne 15 minut po
czym dokładnie wypłucz włosy z produktu letnią, ale nie gorącą wodą. 
Odsącz włosy ręcznikiem, spryskaj na całej powierzchni sprayem
Finishing Spray (Step 4), rozczesz włosy i przystąp do suszenia 
Stylizuj wedle upodobań. Możesz użyć tytanowej prostownicy (2-3
przeciągnięcia na pasmo) 

UWAGA: Urządzenie mrożące jest wypełnione wodą zdemineralizowaną
pamiętaj o jej uzupełnianiu gdy jej poziom będzie bardzo niski . Taką

wodę używa się do chłodnic samochodowych ( kupisz ją na każdej stacji
benzynowej )


